
Kimler İçin? 
Bu kitap 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Kitapta dört öykü yer almaktadır:

•	 “Affetmek Büyüklüktür” adlı öykü, doğruluğun 
ve bir karara ulaşırken önyargıdan uzak kalmanın 
önemine, affetmenin ve uzlaştırıcılığın erdemine 
dikkat çekmektedir.

•	 “Alper’in Ödevi” adlı ikinci öykü ile “Annemin Adı 
Adalet Babamın Adı Adil Olsa” adlı üçüncü öyküde, 
eşitlik, tutarlılık ve tarafsızlık kavramlarının adalet 
kavramıyla ilişkilendirilmesi ve paylaşma davranı-
şıyla ilgili bilinç geliştirilmesi hedeflenmektedir.

•	 “Bir Kuş Kadar Rahat!” adlı dördüncü öykü ise ada-
let için tüm insanların diğer insanların haklarına 
saygı göstermesi gerektiğine dikkat çekmektedir. 

•	 Kitabın hedefi, öğrencilerimizin okuyup etkinlikle-
rini çözdükleri bu dört macera üzerinde tartışarak 
kendilerine dair çıkarımlarda bulunmalarına yar-
dımcı olmaktır.

Neler Yapılabilir?
•	 “Affetmek Büyüklüktür” adlı öykü öğrencilere çok 

tanıdık gelecek. Mutlaka her çocuk birilerine küser 
ve çoğunlukla da barışır. Öğretmenlerin öğrencile-
rinin öyküde yer alan her iki kahramanla da empati 
kurmalarını sağlayarak önyargılı infazın sonuçla-
rına dikkat çekmeleri, birini suçlamadan önce her 
şeyi ile onun suçlu olduğuna dair delilleri toplama-
nın gerekliliğinin altını çizmeleri, affetmenin ve uz-
laştırıcılığın erdemini öğrencilerine hissettirmeleri 
beklenmektedir.

•	 Kitabın “Alper’in Ödevi” adlı ikinci öyküsünde alışıl-
mışın dışında matematik problemleri ile karşılaşan 
kahraman, problemleri adaletli bir şekilde çözme-
ye çalışır. Önce kafası karışır. Ama bu işin bir pratiği 
vardır tabii ki… Öğretmenlerden bu ve benzeri 

problemleri sınıfa taşıyarak öğrencilerinde adaletli 
paylaşım ve adalet için saygı davranışını hissettir-
meleri beklenmektedir.

•	  “Annemin Adı Adalet Babamın Adı Adil Olsa” adlı 
üçüncü öyküde, adaletli olmanın önündeki engel-
lerden biri olan kıskançlık işlenmiştir. Ve adaleti 
besleyen, ayakta tutan özellikler: eşitlik, tutarlı-
lık, merhamet ve tarafsızlık… Öğretmenlerden 
beklenen,adaletli olmalarının önünü açacak olan bu 
özelliklerle ilgili öğrencilerinde bilinç geliştirmeleridir.

•	 “Bir Kuş Kadar Rahat!” adlı dördüncü öykü adaletli 
olmanın sağlam ayaklarından birini konu ediyor: say-
gı. Karşımızdakilere duyduğumuz saygı, bizi onların 
haklarına karşı duyarlı kılar. Öyküde işlenen konu bir 
gerçekleşse… O zaman çevremizde saygılı insanlar ve  
hakları korunan özgüvenli insanlar çoğalır. Ve adalet 
yeryüzünde galip gelir. Öğretmenlerden beklenen, 
çevremizde adaletin hüküm sürmesinin ancak in-
sanların erdemli davranışlar sergileme konusundaki 
gayretleriyle mümkün oluduğu konusunda öğrencile-
rinde bilinç geliştirmeleridir.

Örnek Bir Ders Akışı
•	 Sınıftan bir grup gönüllüyü tahtaya kaldırınız.

•	 Bir paket kraker vererek krakeri adil bir şekilde 
paylaşmalarını öğrencilerinizden isteyiniz. Herke-
sin hakkı olanı talep etmesi için öğrencilerinizi uya-
rınız. Hak konusunu biraz abartınız.

•	 Paylaşımın ardından aşağıdaki sorular çerçevesin-
de öğrencilerinizle tartışınız.

Hak ne demektir?

Kişi haklarına saygı ne demektir?

Adil olmak ne demektir? 

•	 Öğrencilerinize kitabı dağıtarak “Alper’in Ödevi” 
metnini açmalarını isteyiniz. Metni okutunuz.

•	 Metnin sonunda yer alan Okuyalım, Tartışalım bö-
lümünü birlikte yapınız

Oku, Düşün, Etkinlikleri 

Çöz, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Zorbul Zehra’nın Günlüğü
Adalet

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 

uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 
Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis 

sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde 

sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler 

Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için 

çeşitli ürünler hazırlanmıştır.Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz kitaptan oluşan Zorbul 

Zehra’nın Günlüğü seti öğrencilerimizin zevkle okuyacakları, değer eğitimlerine 

katkıda bulunacak güzel örneklerle karşılaşacakları bir içeriğe sahitir.

Zorbul Zehra’nın
günlüğü

Adalet
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SELÇUKLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.


